inmediatamente anteriores. 

CLÁUSULA 6.- VALOR ESTIMADO, PRESUPUESTO Y PRECIO DEL 
CONTRATO 

1.	 El valor estimado del contrato a efectos de determinar el procedimiento de 
adjudicación, la publicidad y la competencia del órgano de contratación se 
fija en CIENTO SETENTA Y CINCO MIL EUROS (175.000 €), tal como 
consta en el apartado A del Cuadro-Resumen de Características y no 
incluye el impuesto sobre el valor añadido. 

2.	 El presupuesto de licitación por cuatro años es el que figura en el 
apartado B del cuadro-resumen de características, que podrá ser mejorado